05/08/2024, 16:16 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 010/24-SMDU - BLLCOMPRAS

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/24-SMDU
Processo Adm: Nº 2024060655

Objeto: Registro de Preços para eventuais e futuras aquisições de insumos (emulsões asfálticas e agregados), destinados a fabricação de massa asfáltica pré - misturada a frio

(P.M.F.) para operação de tapa buraco e aplicação de lama asfáltica com intuito de manutenção, conservação e revitalização do pavimento asfáltico existente em diversas ruas,

avenida e travessas no município de Luziânia/Goiás

Empresas vencedoras valor total: R$ 8.634.996,12 (oito milhões e seiscentos e trinta e quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e doze centavos): CONSTRUTORA SAO

BENTO LTDA (10499738000107) com os lotes: 1 no valor total de R$ 8.634.996,12 (oito milhões e seiscentos e trinta e quatro mil e novecentos e noventa e seis reais e doze

centavos).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE LUZIANIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) 163/2022, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o

resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

LUZIÂNIA (GO), segunda-feira, 5 de agosto de 2024

WANDERSON RORIZ

Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DPoN%2FEz3l8l5%2Fd9fGwmtOvveIurgzH21EoDIzhEdlc3Gkrd9%2Fyd4wDyTS1ZDRgv4bECOo6A8fLDPKsGJf5XCehURXw4Xm%2F… 1/1

		2024-08-05T16:24:25-0300
	WANDERSON RORIZ:76170888172